УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

гимнАзия лъ 41

(МАОУ ((Гимназия ЛЬ 41> )

прикАз

10 > 'апре м 2024 г.

г. Новоуральск

JФ 28

О проведении годовых проверочных

мероприятий во 28, 10 классах

В соответствии с Годовым планом работы МАОУ < Гимназия j \Ъ 41>  на2O2З

2024 учебный год и на основании Положения о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промоя(уточной аттестации обучающихся

МАоУ < < Гимназия J\b 41>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить график проведения годовых проверочных мероприятий (лалее

ГПМ) для учащихся 24 кJIассов (прилоrкение М 1), 48, 10 классов (приложение Jф

2),

2. Учителямпредметникам провести ГПМ в соответствии с графиком с

22.04 .2024 ю 24 .05 .2024 .

3. Заместителям директора Скотниковой Ларисе Николаевне, Великовой

Людмиле Юрьевне, Косикову Александру Викторовичу, Хомей Ольге Михайловне

осуществлять контроль проведения ГПМ. В случае проrrуска ГПМ и в случае

получения обучающимися неудовлетворительных отметок организовать lrересдачу.

4. Ольге Михайловне Хомей, администратору Qайта, разместить график

проведения ГПМ до 11 ,04.2024.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор А.В. Великов

]

Приложение Ns 1 к прика:у

от 10.04.2024 ЛЬ 28

ГрафиК проведения годовых проверочных мероприятий

2а класс

ГрафиК проведенИя годовых проверочных мероприятий

2б класс

2в класс

ГрафиК проведенИя годовыХ проверочЕых мероприятий

2г класс

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пн 22.04 29.04 06.05 13.05

Вт 23.04 математика 30.04 07.05 14.05 окружающий
мир

Ср 24.04 01.05 08.05 английский
язык

15.05

Чт 25.04 русский
язык

02.05 09.05 16.05

Пт 26.04 03.05 литературное
чтение

10.05 17.05

сб 21.04 04.05 11.05 18.05

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пll 22.04 29.04 06.05 англиискии
язык

13.05

Вт 23.04 математика 30.04 07.05 14.05 окружающшй

мир

Ср 24.04 01.05 08.05 15.05

Чт 25.04 русский
язык

02.05 литературное

чтение

09.05 16.05

Пт 26.04 03.05 10.05 17.05

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

график проведения годовых проверочных мероприятии

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пн 22.04 29.04 06.05 13.05

Вт 23.04 русскии
язык

30.04 07.05 английский
язык

14.05 окружающиi
мир

Ср 24.04 01.05 08.05 15.05

Чт 25.04 математика 02.05 09.05 16.05

Пт 26.04 03.05 питературное

чтение

10.05 17.05

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пll 22.04 29.04 06.05 13.05

Вт 23.04 математика 30.04 07.05 14.05 окружающий
мир

Ср 24.04 01.05 08.05 английский
язык

15.05

Чт 25.04 русскии
язык

02.05 09.05 16.05

[ ,

итературное

чтение

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пн 22.04 29.04 0б.05 13.05 литературное

чтение
Вт 23.04 русский

язык
30.04 07.05 английский

язык
14.05

Ср 24.04 01.05 08.05 15.05
Чт 25.04 математика 02.05 09.05 16.05

Пт 26.04 03.05 окруясающий

миD

10.05 17.05

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

График проведения годовых проверочных мероприятий
3а класс

График проведения годовых проверочных мероприятий
3б класс

График проведения годовых проверочных мероприятий
3в класс

График проведения годовых проверочных мероприятий
3г класс

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пп 22.04 29.04 0б.05 английский

язык
13.05

Вт 23.04 русский
язык

30.04 07.05 14.05 литературное

чтение
Ср 24.04 01.05 08.05 15.05
Чт 25.04 математика 02.05 09.05 1б.05

Пт 26.04 03.05 окруlкающий

миl)
10.05 17.05

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пll 22.04 29.04 06.05 13.05
Вт 2з.04 русский

язык
30.04 07.05 14.05 * икт

компетентцость
Ср 24.04 01.05 08.05 английский

язык
15.05

Чт 25.04 математика 02.05 09.05 1б.05 литературное

чтецие
Пт 26.04 03.05 окруясающий

мпD

10.05 17.05

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пlt 22.04 29.04 06.05 13.05
Вт 23.04 русский

язык
30.04 07.05 английский

язык
14.05 литературное

чтение
Ср 24.04 01.05 08.05 15.05
Чт 25.04 математика 02.05 09.05 16.05

Пт 26.04 03.05 окружающий
мир

10.05 17.05

сб 21.04 04.05 11.05 18.05

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пrl 22.04 29.04 06.05 13.05

Вт 23.04 русскии
язык

30.04 07.05 английский
язык

14.05 окружающий
миD

Cn 24.04 01.05 08.05 15.05

Чт 25.04 математика 02.05 09.05 16.05 технолоfиfl

Пт 26.04 03.05 литературное

чтение

10.05 17.05

сб 27.04 t4.05 11.05 18.05

график проведения годовых проверочных мероприятии

4а класс

ГрафиК проведенИя годовых проверочных мероприятий

4б класс

График проведения годовых проверочных мероприятий

4в класс

ГрафиК проведенИя годовыХ проверочных мероприятий

4г класс

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пн 22.04 29.04 06.05 13.05

Вт 23.04 русский
язык

30.04 07.05 14.05 окружающии
мир

Ср 24.04 01.05 08.05 английский
язык

15.05

Чт 25.04 математика 02.05 09.05 16.05

Пт 26.04 03.05 дитературное

чтение

10.05 17.05 техI Iологиrl

сб 2,7.04 04.05 11.05 18.05

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пlr 22.04 29.04 06.05 13.05

Вт 23.04 русский
язык

30.04 07.05 14.05 окружающпи
мир

Ср 24.04 01.05 08.05 английский
язык

15.05

Чт 25.04 математика 02.05 09.05 16.05

Пт 26.04 03.05 литературное

чтение

10.05 17.05 техI Iология

сб 21.04 04.05 11.05 18.05

дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

fIн 2z.04 29.04 06.05 13.05

Вт 23.04 русский
язык

30.04 07.05 английский
язык

14.05 окруждющ;Iи

мир

Ср 24.04 01.05 08.05 15.05

Чт 25.04 математика 02.05 09.05 16.05 техI Iология

Пт 26.04 03.05 цптературное

чтецие

10.05 17.05

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

.i_

Приложение Jф2

График проведени" .оо"; ;тlIароверочных мероприятий,

день дата пDедмет длта предмет дата пDедмет дата предмет

Пн 22.04 технология 29.04 06.05 технология 13.05 история

Вт 2з.04
{ <

мпр 30.04 07.05 русскии
язык

14.05 биология

Ср 24.04 география 01.05 08.05 литература 15.05 математика

Чт 25.04 нем.яз./фр.яз 02.05
ИКТ комп.*

09.05 1б.05

Пт 26.04 03.05 английский

язык

10.05 17.05

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

график проведения годовых проверочных мероприятии

5б класс

день дата пDедмет дата предмет дата пDедмет дата предмет

Пн 22.04 29.04 06.05 13.05 история

Вт 23.04 технология

мпр*

30.04 07.05 русскии
язык

технология

14.05 биология

Ср 24.04 01.05 08.05 литература l5.05 математика

Чт 25.04 география 02.05
ИКТ комп.*

09.05 1б.05

Пт 26.04 нем.яз./фр.яз 03.05 английский

язык

10.05 17.05

сб 2,1,04 04.05 11.05 18.05

график проведени" .ооъrlнроверочньж мероприятий

день дата пDедмет дата пDедмет дата предмет дата предмет

Пll 22.04 29.04 0б.05 13.05 история

Вт 23.04 нем.яз./фр.яз

техЕология

30.04 07.05 русский
язык

технология

14.05 биология

Ср 24.04 01.05 08.05 литература l5.05 ма,гематика

Чт 25.04 география

мпр*

02.05
ИКТ комп.*

09.05 16.05

Пт 26.04 03.05 английсttий

язык

10.05 17.05

сб 2,7.04 04.05 11.05 18.05

График прOведения годовых проверочных мероприятий
ба класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пll 22.04 29.04 0б.05 история 13.05

Вт 2з.04 география 30.04 07.05 русский
язык

14.05 математика

Ср 24.04 биология 01.05 08.05 литература 15.05 обществознан.

Чт 25.04 нем.яз./фр.яз 02.05 чит.

грамот. *
09.05 1б.05 мпр*

Пт 26.04 технология 03.05 английский

язык

технология

10.05 17.05

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

График проведения годовых проверочньж мероприятий
бб класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пll 22.04 нем.яз./фр.яз

технология
29.04 0б.05 английский

язык

технология

13.05

Вт 23.04 география 30.04 07.05 русский
язык

14.05 математика

Ср 24.04 биология 01.05 08.05 15.05

Чт 25.04 02.05 аlит.

грамот.*
09.05 1б.05 литература

Пт 26.04 мпр* 03.05 история 10.05 17.05 обществознан.

сб 27.04 04.05 I1.05 18.05

График проведения годовых проверочных мероприятий
бв класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пн 22.04 29.04 0б.05 история tз.05 обществознан.

Вт 2з.04 немецкий яз. 30.04 07.05 русский
язык

14.05 математика

Ср 24.04 география 01.05 08.05 литература 15.05 биология

Чт 25.04 02.05 чит.

грамот.*
09.05 16.05

Пт 26.04 технология 03.05 английский

язык

технология

l0.05 17.05 мпр*

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

ГрафиК проведенИя годовых проверочньш мероприятий

бг класс

день дата предмет дата предмет дата пDедмет дата предмет

Пн 22.04 технология 29.04 06.05 технология 13.05 .tит. грамот.*

Вт 23.04 география 30.04 07.05 русский
язык

14.05 математика

Ср 24.04 биология 01.05 08.05 литература 15.05 обществознаtI .

Чт 25.04 02.05 история 09.05 16.05

Пт 26.04 немецкий яз. 03.05 английский

язык

10.05 17.05 мпр*

сб 27.04 04.05 11.05 18.05

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пн 22.04 география 29.04 06.05 информат. 13.05 мпр*

физика

Вт 23.04 статистика 30.04 07.05 русский
язык

14.05 геометрия

Ср 24.04 французский
язык

01.05 08.05 литература 15.05

Чт 25.04 технология

физкультура

02.05 английский

язык

09.05 16.05 обществозн,

Пт 26.04 история

музыка

03.05 биология

изо
10.05 17.05 аJI геора

сб 27.04 ИКТ комп.* 04.05 11.05 18.05

график проведения годовых проверочных мероприятии

7б класс

день дата предмет дата предмет дата пDедмет дата предмет

Пн 22.04 французский
язык

физкультура

29.04 06.05 информат, 13.05 физика
мпр*

Вт 2з.04 музыка 30.04 07.05 русский
язык

14.05 геометрия

Ср 24.04 технология 01.05 08.05 английский

язык

15.05

Чт 25.04 история

статистика

02.05 биология 09.05 16.05 JIитература

Пт 26.04 география

изо
03.05 икт

комп.*

10.05 17.05 алгебра

сб 2,7.04 обществозн. 04.05 11.05 18.05

ГрафиК проведения годовых проверочных мероприятий
7в класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пн 22.04 музыка 29.04 0б.05 геометрия 13.05 физика

Вт 23.04 французский
язык

тех[ Iология

30.04 07.05 русский
язык

14.05

Ср 24.04 мпр*

география

01.05 08.05 информат. 15.05 ИКТ комп.*

статистика
Чт 25.04 история 02.05 английский

язык
09.05 1б.05 литература

Пт 26.04 изо
физкультура

03.05 обществоз. 10.05 17.05 алгебра

сб 27.04 биология 04.05 11.05 18.05

График проведения годовых проверочных мероприятий
7г класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пrl 22.04 изо 29.04 06.05 геометрия 13.05 физика

Вт 23.04 география

музыка
30.04 07.05 русский

язык

физкульт.

14.05 литература

Ср 24.04 статистика

технология
01.05 08.05 биология 15.05 французский

язык
Чт 25.04 история 02.05 английский

язык
09.05 16.05

Пт 26.04 мпр*

обществозн.

03.05 информат. I0.05 17.05 алгебра

сб 27.04 ИКТ комп.* 04.05 11.05 18.05

ГрафиК проведения годовых проверочных мероприятий
8а класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пн 22.04 физкультура

чит.гр.*

29.04 06.05 русский
язык

13.05 биология

Вт 2з.04 химия 30.04 07.05 история 14.05 обществозн.

Ср 24.04 технология 0tr.05 08.05 инф/немец.

технология
15.05 алгебра

Чт 25.04 география

защита пр.

02.05 инф/франц.

заrI Iита ПР.

09.05 1б.05 литература

зацита пр.

фезерв)Пт 26.04 физика 03.05 геометрия 10.05 17.05

сб 27.04 английский

язык
04.05 оБж 11.05 18.05

ГрафиК проведенИя годовыХ проверочньш мероприятий

8б класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет

Пн 22.04 технология 29,04 06.05 русскии
язык

технология

13.05 инф/франц.

Вт 23.04 химия

физкультура

30.04 07.05 инф/франu. 14.05 литература

Ср 24.04 география

защита пр.

01.05 08.05 защита пр. 15.05 алгебра

защита пр.

(резерв)

Чт 25.04 история

чит.гр.*

02.05 геометрия 09.05 1б.05

Пт 26.04 физика 03.05 английский

язык

10.05 17.05 обществозн.

сб 27.04 биология 04.05 оБж 11.05 18.05

график проведения годовых проверочньш мероприятии

8в класс

день дата предмет дата предмет дата пDедмет дата предмст

Пн 22.04 чит.гр.*

география

29.04 06.05 русскии
язык

13.05

Вт 23.04 химия 30.04 07.05 иrIф/франц. 14.05 обществозн.

Ср 24.04 физика 01.05 08.05 инф/франц. 15.05 алгебра

Чт 25.04 история 02.05 английский

язык

09.05 1б.05 литература

Пт 26.04 технология

защита пр.

физкультура

03.05 технология

защита пр.

10.05 17.05 защита пр.

геометрия

сб 27.04 биология 04.05 оБж 11.05 18.05

ГрафиК проведенИя годовых проверочных мероприятий

8г класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата пDедмет

ПrI 22.04 чит.гр.t

химия

29.a4 06.05 русский
язык

13.05 литература

Вт 23.04 физкультура
география

30.04 07.05 английский

язык

14.05

Ср 24.04 защита пр.

история

01.05 08.05 защита пр.

геометрия

15.05 алгебра

защита пр.

Чт 25.04 физика 02.05 инф/франч. 09.05 16.05 обществозн.

I I т 26.04 технология 03.05 технология

инф/немец.

10.05 17.05

сб 27.04 биология 04.05 оБж 11.05 18.05

График проведения годOвых проверочных мероприятий
10а класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пll 22.04 физкультура

география

29.04 06.05 статистика 13.05 алгебра

Вт 2з.04 30.04 07.05 геометрия 14.05 обществозн.

Ср 24.04 история 01.05 08.05 русский
язык

15.05 литература

Чт 25.04 физика 02.05 информат. 09.05 1б.05

Пт 26.04 химия 03.05 английский

язык
10.05 17.05 биология

сб 27.04 04.05 оБж 11.05 18.05 защита

проектов

График проведения rодовых проверочпых мероприятий
10б класс

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет
Пн 22.04 29.04 06.05 инф/анг. баз 13.05 литература

Вт 2з.04 физика 30.04 07.05 геометрия 14.05 алгебра

Ср 24.04 география 01.05 08.05 русский
язык

15.05 инф/анг.угл.

Чт 25.04 физкультура 02.05 09.05 1б.05 обществозн.

Пт 26.04 химия 03.05 история 10.05 17.05 статистика

биология
сб 27.04 04.05 оБж 11.05 18.05 защита

проектов

*
Щиагностическая безотметочная работа

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-11T18:21:12+0500